compras Descripción ítems de compras Monto

15101506 Gasolina 5,250,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,250,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.1.01 Gasolina 5,250,000.00

Total 5,250,000.00

El monto de : **Cinco  millones doscientos cincuenta  mil  con 00/100 (5,250,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1709326875757eOOXq